
UCHWAŁA NR XLIX/491/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 936) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustalić z dniem 1 lipca 2018 r. Burmistrzowi Miasta Augustowa miesięczne wynagrodzenie brutto 
w wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 800,00 zł,

- dodatek funkcyjny w kwocie 1 900,00 zł,

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

- dodatek za staż pracy w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/9/14 z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: DD67A42C-4445-451E-9990-F9393E3AC9F0. Uchwalony Strona 1




